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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 219 000 zł

Polecamy ładnie wyremontowaną kawalerkę w ścisłym Centrum.
Dzięki swej lokalizacji w idealnie nadaje się jako inwestycja pod wynajem. Ze względu na parter, świetne
będzie dla starszej osoby.

Mieszkanie znajduje się na parterze kamienicy przy zbiegu ulic Bogusława X i Jagiełły. Elewacja kamienicy jest
ładnie odrestaurowana, klatka schodowa na parterze niedawno została odświeżona.

Lokal składa się z pokoju, kuchni otwartej na pokój, łazienki oraz przedpokoju.
5 lat temu mieszkanie przeszło generalny remont. Wymieniono wszystkich instalacje, położono podłogi i
gładzie, zrobiono łazienkę.
W cenie wszystkie meble i sprzęty widoczne na zdjęciach.

Bardzo niskie koszty utrzymania, czynsz z funduszem remontowym wynosi jedynie 170 zł.
Ogrzewanie i ciepła woda na prąd. Mieszkanie środkowe więc bardzo ciepłe.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Księga wieczysta bez żadnych obciążeń, możliwość natychmiastowego przejęcia mieszkania.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Symbol BON38287 Symbol SWO 393988

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 219 000 PLN Cena w EURO 48 530 €

Cena w USD 57 641 $ Cena za m2 7 999 PLN

Czynsz ofertowy 170 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 27 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 170 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


